
部局名：企画振興部 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 企画振興部 市町村課 H26.4.1 H26.4.1 委託料 一般競争入札

（２者）

2 企画振興部 まちづくり推進室 H26.4.23 H26.4.25 委託料 指名競争入札

（７者）

3 企画振興部 地域づくり推進課 H26.5.23 H26.5.26 委託料 一般競争入札

（１者）

4 企画振興部 新幹線･総合交通対策課 H26.5.30 H26.6.10

一般競争入札

5 企画振興部 政策企画課 H26.6.25 H26.7.1 5,950,000 6,426,000 委託料 （総合評価方式）

（１者）

6 企画振興部 地域づくり推進課 H26.6.27 H26.7.1 委託料 一般競争入札

（２者）

高齢者をターゲット
とした移住促進策
調査検討事業業務
委託

4,200,000 4,536,000

長崎市元船町17番1
号
公益財団法人ながさ
き地域政策研究所
理事長　脇田　安大

委託料

一般競争入札

（総合評価方式）

（５者）

長崎県次期総合計
画策定に向けた調
査業務委託

長崎市元船町17番1
号
公益財団法人ながさ
き地域政策研究所
理事長　脇田　安大

ＪＲ佐世保線の輸
送改善に向けた調
査業務委託

5,000,000 5,400,000

福岡市中央区渡辺通
2丁目1番82号電気ビ
ル共創館5F
公益財団法人　九州
経済調査協会
理事長　森本　廣

しまへの若者定住
支援策構築事業業
務委託

3,185,000 3,439,800

長崎市元船町17番1
号
公益財団法人ながさ
き地域政策研究所
理事長　脇田　安大

環長崎港地域アー
バンデザインシス
テム運営業務委託

4,500,000 4,860,000

長崎市川平町３９２－４
株式会社髙松設計コン
サルタント　代表取締
役
髙松　隆也

住民基本台帳ネッ
トワークシステムの
維持・管理支援業
務

10,800,000 11,664,000

長崎市万才町7番1号
日本電気株式会社長
崎支店　支店長
佐藤　誠治

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名：企画振興部 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

7 企画振興部 新幹線･総合交通対策課 H26.7.31 H26.8.4 委託料 一般競争入札

（２者）

8 企画振興部 新幹線･総合交通対策課 H26.8.7 H26.8.13 2,450,000 2,646,000 委託料 一般競争入札

（３者）

9 企画振興部 まちづくり推進室 H26.8.25 H26.8.29 委託料 指名競争入札

（７者）

10
企画振興部市町村課 H26.11.19 H26.11.21

12,580,000 13,586,400 需用費 指名競争入札

（３者）

11 企画振興部 地域づくり推進課 H26.12.17 H26.12.24 需用費 指名競争入札

（５者）

12 企画振興部政策企画課 H27.1.29 H27.2.2 980,000 1,058,400 委託料 一般競争入札

（３者）

人口減少対策に係
る県内市町別意識
調査分析業務委託

長崎市魚の町2-26
株式会社西日本ビ
ルサービス
代表取締役 宮崎善
郎

第４７回衆議院議
員総選挙及び第２
３回最高裁判所裁
判官国民審査投票
用紙及び封筒類作
成

長崎市万屋町５－１３
株式会社藤木博英社
代表取締役 藤木　俊
介

雲仙岳災害記念館
空調設備取替修理

8,800,000 9,504,000

長崎市戸町3丁目9番
2号
株式会社ＫＩＹＯ　代表
取締役　本田　一馬

国際航空貨物動態
調査業務委託

長崎市興善町2番24
号
株式会社東京商工リ
サーチ　長崎支店
支店長　山田　祐二

景観に配慮した公
共事業事例集レイ
アウト案作成業務
委託

3,550,000 3,834,000

長崎市川平町３９２－４
株式会社髙松設計コン
サルタント　代表取締
役
髙松　隆也

長崎空港運用時間
延長調査業務委託

3,970,000 4,287,600

長崎市元船町17番1
号
公益財団法人ながさ
き地域政策研究所
理事長　脇田　安大



部局名：企画振興部 H27.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２６年度 競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

長崎市金屋町1-7

13 企画振興部 H27.3.16 H27.3.23 1,050,000 1,134,000 株式会社テレビ長崎 役務費 指名競争入札

代表取締役社長　永井譲二 （４者）

長崎市上町1-35

14 企画振興部 H27.3.16 H27.3.23 693,600 749,088 長崎放送株式会社 役務費 指名競争入札

代表取締役社長　東晋 （３者）

長崎市茂里町3-2

15 企画振興部 H27.3.16 H27.3.23 350,000 378,000 長崎文化放送株式会社 役務費 指名競争入札

代表取締役　前原晃昭 （２者）

市町村課

長崎県議会議員一
般選挙啓発テレビ
スポットCM放送業
務

長崎県議会議員一
般選挙啓発テレビ
スポットCM放送業
務

市町村課

市町村課

長崎県議会議員一
般選挙啓発テレビ
スポットCM放送業
務


